

Sommerskolen

Oslo 2024

1.-10. trinn og vgs

GRATIS



PÅMELDING

11. MARS

TIL

21. MARS

KL. 16.00

sommerskolenoslo.no



Oslo

Sommerskolen Oslo

– der gode sommerminner skapes i nye læringsfellesskap

Sommerskolen Oslo er et gratis tilbud for alle elever på 1.–10. trinn og videregående skole som bor i Oslo. Vi skal støtte opp om skolens arbeid med faglig og sosial læring. På Sommerskolen blir du kjent med andre elever som har like interesser som deg. Gjennom morsomme og praktiske aktiviteter skal vi sammen utforske spennende temaer. Læring skal være gøy!

Vi håper du har lyst til å være med på å skape gode sommerminner sammen med oss.



Sommerskolen
tilbyr kurs i ukene:

26, 27, 32, 33

Hvert kurs varer fra
mandag til fredag

Oppmøte på Sommerskolen

1.-6. trinn:

Mandag–fredag
kl. 09.00–16.00

**7.-10. trinn
og vgs:**

Mandag–fredag
kl. 10.00–15.00

Søk om kursplass

– logg inn på sommerskolenoslo.no



- ▶ Legg kursønskene i handlekurven og prioriter dem fra 1 til 5. Vi anbefaler at du legger inn fem kurs, siden dette øker sjansen for å få plass. Elever over 13 år kan melde seg på kurs selv.
- ▶ Elevene skal melde seg på kurs for det trinnet de går på våren 2024.
- ▶ Husk å fullføre påmeldingen din ved å trykke «Bekreft påmelding».
- ▶ Når du har fullført påmeldingen får du en e-post og SMS med bekreftelse. Du kan se status for påmeldingen din ved å logge inn på nettsiden vår.

Trenger du hjelp med å søke kursplass?

Ta kontakt med skolen din eller oss i Sommerskolen Oslo

Viktige datoer

11. mars
21. mars

Søk plass på sommerskolenoslo.no fra mandag 11. mars kl. 09.00 til torsdag 21. mars kl. 16.00

8. april

Du får e-post og SMS med svar på om du har fått plass på et kurs

9. april

Fra 9. april kl. 09.00 åpner påmelding til ledige plasser og ventelister.

NB! Du kan kun ha en kursplass eller venteliste plass per uke.

7. juni
1. juli

Påmeldingen til ledige plasser i: uke 26 og 27 stenger 7. juni kl. 16.00 uke 32 og 33 stenger 1. juli kl. 16.00



Sommerskolen sine temaområder

På Sommerskolen er undring, utforskning og nysgjerrighet i fokus. Alle kursene er tverrfaglige og tar utgangspunkt i elevenes læreplan på skolen (LK20).

Natur

Kurs som fokuserer på klima og miljø, naturmangfold og økosystemer, naturglede og friluftsliv, forbruk, gjenbruk og miljøbevissthet.

Teknologi og vitenskap

Kurs innen programmering og koding, utvikling og utforskning, spill og gaming, entreprenørskap og innovasjon, globalisering og ny teknologi.

Språk og mangfold

Kurs som gjenspeiler vårt kulturelle mangfold, ulike språk og tradisjoner, kulturarv og tilhørighet, inkludering og mangfold, globalisering og konflikter.

Kultur-uttrykk

Kurs med fokus på skapende prosesser og det å kunne uttrykke seg gjennom kreative uttrykk innen kunst, litteratur, dans, musikk, brukskunst, film og foto.

Mennesket

Kurs som spiller hele det komplekse mennesket: kroppen vår, psykisk helse og identitet, livsmestring og ernæring, demokrati og medvirkning, likeverd og menneskerettigheter.

Tilrettelegging

Har ditt barn behov for ekstra tilrettelegging krysser du av for dette når du søker kursplass. Du kan lese mer om hva slags tilrettelegging Sommerskolen kan tilby på nettsiden vår.

Ta kontakt med oss hvis du er usikker på om barnet ditt trenger tilrettelegging.

Andre kurs

Intensiv svømming

Intensiv svømming er et kurs for elever på 4.-10. trinn som ikke har bestått svømmeopplæringen på skolen. Du får 45 minutter svømmeopplæring hver dag.

Påmelding fra 9. april til 7. juni.

Norsk for nyankomne elever

Dette er kurset for deg som har bodd kort tid i Norge og trenger å lære mer norsk. For elever på 3.-10. trinn er kurset kombinert med svømming og friluftsliv. For elever på videregående er kurset kombinert med flere aktiviteter og ekskursjoner.

Påmelding fra 9. april-7. juni.



1.-2. trinn

KURS

UKE 26

UKE 27

UKE 32

KULE KRYP OG INSEKTER

Har du noen gang lurt på hvor insekter sover? Hvor mange tenner har egentlig en meitemark? Bli med på et spennende kurs hvor vi skal utforske småkryp og insekter i nærmiljøet. Vi skal bygge feller, marklabyrint og hvert vårt insekshotell. Hvem vet, kanskje er det akkurat du som får insektsprisen på slutten av uka?

Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Bjørndal, Bjørnsletta, Bøler, Ellingsrudåsen, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Haugenstua, Holmen, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Rommen, Sinsen, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Ullevål, Uranienborg, Veitvet, Vinderen, Vollebekk, Østensjø

Bekkelaget, Bjørnsletta, Bøler, Fernanda Nissen, Grefsen, Grorud, Hallagerbakken, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Rommen, Sinsen, Trasop, Trosterud, Uranienborg, Vinderen, Vollebekk

Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Skøyen, Teglverket, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Østensjø

TRYLL MED TALL

Bli med på en fortryllende reise gjennom mattemagiens verden. På dette kurset skal du lære trylletriks, lage trylledrikk og tryllehatt. Finner du den magiske koden som åpner safen? Klarer du å løse de mattemagiske stykkene som gjør at du finner skatten? Velkommen til deg som vil sjonglere med tall!

Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Bjørndal, Bjørnsletta, Bøler, Ellingsrudåsen, Fernanda Nissen, Grefsen, Grorud, Haugenstua, Holmen, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Rommen, Sinsen, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Ullevål, Uranienborg, Veitvet, Vinderen, Vollebekk, Østensjø

Bekkelaget, Bjørnsletta, Bøler, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Hallagerbakken, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Rommen, Sinsen, Trasop, Trosterud, Uranienborg, Vinderen, Vollebekk

Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Skøyen, Teglverket, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Østensjø

DET VAR EN GANG ...

... en uke i sommerferien der barna skulle lære om eventyr fra ulike land. Bli med inn til det eventyrlige klasserommet! Her blir historier levende gjennom tegninger, former og farger. Vi skal høre spennende fortellinger, og skape våre egne historier og minner. Snipp, snapp, snute så var sommerskoleeventyret ute!

Bekkelaget, Bjølsen, Bøler, Grefsen, Holmen, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Majorstuen, Munkerud, Skøyen, Trasop, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Vinderen

Bøler, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter

Ellingsrudåsen, Munkerud, Østensjø

SOMMERFILMEN

Vil du lære å lage film? Da er dette kurset for deg! Vi tar bilder og setter dem sammen til morsomme filmer. Kan en spennende fortelling bli levende? Vi lærer å klippe og lime sammen filmer – med morsomme lyder. På fredag har vi en skikkelig premiefest!

Bjørndal, Bjørnsletta, Ellingsrudåsen, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Holmen, Ila, Munkerud, Rommen, Sinsen, Ullevål, Uranienborg, Vollebekk, Østensjø

Bekkelaget, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Trasop, Trosterud, Uranienborg, Vinderen, Vollebekk

DEN MYSTISKE MENNESKEKROPPEN

Har du noen gang lurt på hva som skjer med maten du spiser? Hva skjer fra den kommer inn i munnen til den er i do? Vi skal bli superdetektiver og finne ut av alt det fantastiske og magiske som skjer inne i oss. Vi skal leke og samarbeide mens vi utforsker hva som gjør oss til de unike menneskene vi er. Bli med å oppdage hemmelighetene i kroppen vår!

Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Bjørnsletta, Grefsen, Holmen, Huseby, Lambertseter, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Vinderen, Østensjø

Bøler, Hallagerbakken, Huseby, Kjelsås, Lambertseter

Holmen, Marienlyst, Tøyen, Ullevål

3.-4. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32
<p>KLIMAGENTENE</p> <p>Bruk hodet – vi har bare en klode! På dette kurset skal vi lære mer om klimaendringer og utforske effekten av miljøtips. Vi lærer om plast i havet, lager insektshotell og har oppfinnerverksted. Kan vi sammen finne opp en maskin eller robot som kan hjelpe oss i framtiden? Bli med på et spennende og viktig miljøoppdrag!</p>	<p>Bekkelaget, Bøler, Ellingsrudåsen, Grefsen, Holmen, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Munkerud, Trasop, Vinderen</p>	<p>Huseby, Ila</p>	<p>Holmen, Majorstuen, Munkerud, Skøyen, Ullevål, Østensjø</p>
<p>SPLASH! – MED SVØMMING</p> <p>Visste du at jorden består av 71% vann? Og at vi ikke kan leve på jordkloden uten det? Her skal vi leke masse med vann! Det blir vannstafett, vannballonger og mye moro. Vi skal bli kjent med de rareste skapningene som lever i havet. Hva er det Sarkastiske frynehodet? Og hva skjer med Blobfisken hvis den kommer til overflaten? Bli med å utforske!</p>	<p>Ammerud, Bekkelaget, Bjølsen, Grefsen, Haugenstua, Lambertseter, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglverket, Trasop, Trosterud, Tøyen, Uranienborg, Veitvet, Vinderen</p>	<p>Bøler, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg</p>	<p>Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglverket, Tøyen, Veitvet</p>
<p>KODEGJENGEN – MED SVØMMING</p> <p>Har du lyst til å lære koding? I dette kurset lager vi morsomme spill og programmer i Scratch. Kurset passer både for deg som kan litt koding fra før, og for deg som aldri har kodet. Her vil du lære alt du trenger for å lage ditt helt eget program! Til slutt kan du vise frem det du har kodet, og teste andres spill og programmer! Bli med og se om det bor en koder i deg!</p>	<p>Bøler, Holmen, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Østensjø</p>	<p>Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebekk</p>	
<p>KULE EKSPERIMENTER OG SUPRE TALL</p> <p>Gjør deg klar for en uke med kule eksperimenter, og matteoppgaver som får deg til å gruble! Vi skal forske på mystiske stoffer - det blir gasser, fargeendringer og gigantiske bobler! Vi skal lage raketter, kjemiske malerier og utforske sansene. Dette blir en kreativ uke med mye latter, læring og glede!</p>	<p>Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Majorstuen, Marienlyst, Sinsen</p>	<p>Bekkelaget, Bjørnsletta, Bøler, Grefsen, Vinderen, Vollebekk</p>	
<p>STJERNER I SIKTE – MED SVØMMING</p> <p>Visste du at det er flere stjerner i universet enn det er sandkorn på jorden? Bli med å utforske det spennende og mystiske verdensrommet vårt. Vi skal lære om sola, stjerner, planeter og astronauter. Det blir lek, samarbeid og kreative aktiviteter både inne og ute. Finnes det romvesen der ute? Det må vi snakke mer om!</p>	<p>Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Munkerud, Skøyen, Teglverket, Trasop, Tøyen, Ullevål, Veitvet, Vinderen, Østensjø</p>	<p>Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebekk</p>	<p>Ellingsrudåsen, Holmen, Munkerud, Ullevål, Østensjø</p>
<p>HAVETS HEMMELIGHETER – MED SVØMMING</p> <p>Synes du havet er spennende? Dette kurset er for deg som vil utforske havets hemmeligheter! Vi bruker lek, kunst og musikk til å dykke ned under overflaten. I løpet av uka skal vi forvandle hele klasserommet til et akvarium, fullt av liv og spennende farger. Finn frem malepenselen og gjør deg klar for å dykke ned i dypet.</p>	<p>Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Gamlebyen, Grorud, Ila, Rommen, Sinsen, Uranienborg, Vollebekk</p>	<p>Bøler, Huseby, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg</p>	<p>Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglverket, Tøyen, Veitvet</p>

3.-4. trinn

KURS

UKE 26

UKE 27

UKE 32

JORDA RUNDT PÅ 5 DAGER – MED SVØMMING

Hvilke dyr lever på savannen i Afrika? Hva slags musikk hører de på i Mexico? Hva er en tuktuk som de bruker i India? Denne uka skal vi reise jorda rundt. Gjennom språk, musikk og kunst skal vi bli bedre kjent med verden vi lever i. Hver dag skal vi lære om hvordan de lever i ulike land. Hopp på reisen om du kan!

Bekkelaget, Bjørndal, Bjørnsletta, Bøler, Gamlebyen, Grefsen, Grorud, Huseby, Ila, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Rommen, Sinsen, Vollebekk

Bekkelaget, Bøler, Grefsen, Kjelsås, Lambertseter, Lindeberg, Rommen, Trasop, Trosterud, Vinderen

Ammerud, Bjølsen, Ellingsrudåsen, Haugenstua, Holmen, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet

BOKA SOM BLE LEVENDE

Hvordan kan en bok bli til noe vi kan vise frem? Vi gjør fortellinger fra bøker levende når vi synger, danser og spiller teater. Kan vi lage vår egen musikk og dans til det som skjer i historiene? Sammen med lærere fra Oslo kulturskole kan hva som helst skje. Finn frem fantasien og bli med!

Majorstuen, Munkerud, Ullevål, Østensjø

Fernanda Nissen, Gamlebyen, Huseby, Sinsen

FILMSKAPERNE – MED SVØMMING

Bor det en filmregissør i deg? Vil du lære å produsere din helt egen film? På dette kurset skal vi ta opptak av lyd og bilde, som vi setter sammen til kule filmer. Vi utforsker ulike filmteknikker, sjangre og verktøy. Du får velge om du vil lage film med LEGO-figurer, plastelina eller i Minecraft. Vi avslutter med filmfestival!

Bekkelaget, Grefsen, Trasop, Trosterud, Vinderen

Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet

TEGNERIEFABRIKKEN – MED SVØMMING

Liker du å lese tegneserier? Visste du at de første tegneseriene ble laget for 200 år siden? Sammen skal vi lage tegneserier ved bruk av papir, tegnesaker og iPad. Noen av dem kan være små og vil passe i sekken din, mens andre kan kanskje være større enn deg? Bli med og lage din helt egen tegneserieverden.

Ammerud, Bjølsen, Haugenstua, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Skøyen, Teglvirket, Tøyen, Veitvet

Ellingsrudåsen, Holmen, Munkerud, Ullevål, Østensjø

LEK MED MATEN

Vil du utforske nye smaker og leke med maten i sommer? Bli med på Smaksverkstedet, hvor vi skal eksperimentere oss frem til mange spennende og gode matopplevelser! Vi skal lære mer om kreativ matlaging, utforske nye smaker, dra ut på tur og utfordre hverandre i kokkekamp. Dette blir en uke fylt med masse moro – og masse god mat som er bra for både kroppen og kloden.

Bjølsen, Haugenstua, Ila, Kjelsås, Munkerud, Trosterud, Vinderen, Østensjø

Bjørnsletta, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Sinsen, Uranienborg, Vollebekk

TIDSMASKINEN – MED SVØMMING

Hva gjorde barna om sommeren for 70 år siden? Og hva skjedde da Oslo brant for mange, mange år siden? Hvorfor jaktet vi egentlig på hekser før i tiden? Vi skal leke, spille og oppleve fortiden sammen. Fest setebeltet, og gjør deg klar for å reise tilbake i tid til fortidens Oslo!

Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Grorud, Ila, Munkerud, Tøyen, Uranienborg, Vollebekk

Bekkelaget, Grefsen, Trasop, Trosterud, Vinderen

5.-6. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32	UKE 33
<p>DYREPASSERNE</p> <p>Vil du lære dyrenes språk og bli kjent med norske gårdsdyr og fugler? På dette kurset utforsker vi hva de ulike dyrene trenger for å ha det bra gjennom stell, kos, mat og møkkning. Vi lærer også hva vi kan lage av de ulike ressursene vi får fra de forskjellige dyrene. Opplev livet med dyr på nært hold. Jo mer vi vet, jo bedre kan vi ta vare på dyrene og planeten vår.</p>	Nordre Lindeberg gård	EKT	EKT, Nordre Lindeberg gård	EKT, Nordre Lindeberg gård
<p>MATTEMESSI – FOTBALL, FORMLER OG FINESSE!</p> <p>Visste du at hjernen jobber bedre etter du har vært fysisk aktiv? I dette kurset skal vi trene både hode og kropp – her blir det regning og fotball hver dag! Vi skal score mattemål og bruke fotballformler. Det blir Matematikk-Olympiade og Fotball med matte. Gjør deg klar for en reise gjennom tallenes taktikk.</p>	Bekkelaget, Bøler, Haugenstua, Huseby, Lambertseter, Lindeberg, Lusetjern, Majorstuen, Marienlyst, Rommen, Sinsen, Ullevål, Veitvet	Bjørnsletta, Gamlebyen, Grorud, Hallagerbakken, Rommen		
<p>NATUROPPLEVELSER I MARKA</p> <p>Er du klar for utfordringer og opplevelser? Vil du nyte friluftslivets gleder på turer i Nordmarka? Bli med Markaskolen på spennende turer i Sørkedalen. Dette kurset passer for deg som liker friluftsliv og spennende utfordringer, og som vil bruke deler av sommeren ute i naturen sammen med nye venner.</p>	Markaskolen oppmøte på Marienlyst skole			
<p>NATURENS SUPERHELTER</p> <p>Er du klar for å undersøke naturens mektigste krefter? Her skal vi lære om hvordan helt naturlige ting som vann og vind kan redde jorda vår! Vi skal lage papirvindmølle, bygge seilbil og dra på utflukt. Bli med på reisen til en grønnere fremtid!</p>	Bjørndal, Bjørnsletta, Fernanda Nissen, Ila, Kjelsås, Munkerud, Uranienborg, Vinderen, Østensjø		Ellingsrudåsen, Holmen, Majorstuen, Munkerud, Ullevål, Østensjø	
<p>VITENSKAPENS MYSTERIEDETEKTIVER</p> <p>Er du klar for en uke fylt med mysterier og moro sammen med Vitenparken Campus Ås? Vi skal løse gåter, designe mystiske skapninger og utforske naturens hemmeligheter. Vi skal ut på reise med botaniske skattekart, løse bærekraftsmysterier og bruke morsom teknologi. Bli en superdetektiv som løser koder, bygger fantastiske oppfinnelser og avdekker vitenskapens mysterier!</p>	Huseby, Tøyen, Veitvet	Bekkelaget, Grefsen, Trasop,		
<p>YOUNGCODERZ KODEKLUBB</p> <p>Hos oss tar vi oppdrag i den digitale verden! Bli med å utforske spennende teknologier som åpner opp en helt ny verden. På dette kurset vil vi dykke ned i den magiske verden av robotikk, programmering og spillutvikling. Gå inn i en verden av VR og AR og opplev å være midt i handlingen mens virkelighet og fantasi smelter sammen.</p>	Skøyen, Tegilverket, Tøyen, Ullevål	Fernanda Nissen, Huseby, Ila, Uranienborg		
<p>SAEPMIE/SÁBME/SÁPMI I OSLO</p> <p>Hva betyr det egentlig å være samisk i dagens Oslo? Her blir du kjent med samisk kultur gjennom morsomme aktiviteter og opplevelser. Vi dykker inn i samisk historie, kunst og tradisjoner – en fantastisk mulighet til å utforske en verden du kanskje ikke kjente til fra før. Sammen legger vi ut på jakten etter samiske kulturuttrykk som finnes rundt omkring i hjertet av Oslo sentrum.</p>	Tegilverket	Ila		

5.-6. trinn

KURS

UKE 26

UKE 27

UKE 32

UKE 33

FRA MINECRAFT TIL FANTASTISKE HISTORIER

Ute etter en litt annerledes gamingopplevelse? Da må du se hit! Her skal vi bruke Minecraft til å bygge digitale byer og skrive fantastiske historier om byene våre. Når noe mystisk dukker opp i byen, blir det din jobb å redde den. De fantastiske historiene vi lager blir til slutt en bok. Finn frem din indre historieforteller og gjør deg klar for sommerens Minecraft-eventyr!

Bjørndal,
Bjørnsletta,
Fernanda Nissen,
Gamlebyen,
Grorud, Ila,
Rommen, Sinsen,
Uranienborg,
Vollebakk

Bekkelaget,
Grefsen,
Trasop,
Trosterud,
Vinderen

BREAKING NEWS – LAG EN NYHETSSENDING

Har du lyst til å fange sommerens store overskrift? Bli med i Sommerskolens nyhetsredaksjon! Vi skal lage manus, bruke «green screen» og spille inn nyheter på engelsk. Det blir mange ulike aktiviteter - både inne og ute. Vi skal også på en spennende utflukt i løpet av uka. Spiss blyanten og finn frem din indre journalist!

Ellingsrudåsen,
Holmen,
Munkerud,
Ullevål,
Østensjø

Ammerud,
Bjølsen,
Haugenstua,
Lusetjern,
Majorstuen,
Marienlyst,
Skøyen,
Teglverket,
Tøyen,
Veitvet

FILMPRODUSENTENE

Gjør deg klar for en uke i ekte Hollywood-stil! Kanskje du har en drøm om å bli skuespiller? Eller passer du bedre bak kamera? Her kan du prøve deg i alle rollene i en filmproduksjon. Vi jobber med historiefortelling, videoklipping og filmteknikk. Det blir også en spennende utflukt i løpet av uka.

Bekkelaget,
Grefsen,
Trasop,
Trosterud,
Vinderen

Bjørnsletta,
Fernanda Nissen,
Gamlebyen,
Grorud,
Hallagerbakken, Ila,
Rommen, Sinsen,
Uranienborg,
Vollebakk

GAME ON

Bli med på det ultimate spilleeventyret! Dette kurset er for gaming-entusiaster som ønsker å lære koding og spillutvikling. Lag ditt eget spill med Scratch, Roblox Studio eller Fortnite Unreal Editor. Utforsk matematikk, programmering og fremtidens teknologi. Opplev spennende utflukter, fysiske spillutfordringer og episke turneringer på moderne gaming-PCer.

Podium

Podium

Podium

Podium

FRILUFTSMESTERNE

Bli med ut i marka! La oss se hva naturen har å tilby! Vi skal lære å lage mat på primus, lage gapahuk og bygge bære. Pakk sekken og gjør deg klar for å gå på topptur. Velkommen til sommerens friluftseventyr!

Ammerud, Bøler,
Ellingsrudåsen,
Huseby, Kjelsås,
Majorstuen,
Munkerud

Lambertseter,
Trasop,
Vinderen

Holmen,
Munkerud,
Teglverket,
Tøyen,
Ullevål,
Østensjø

HJERNEN ER STJERNEN

Gjør deg klar for å bli kjent med vårt mest utrolige organ; hjernen! Her får du oppdage hemmeligheten bak tanker og kreativitet! Vi skal utforske sansene våre, lage vår egen hjernehatt og avslutter uken med Mesternes mester. Det vil også bli en overraskelsestur til en hemmelig destinasjon. Hiv deg Hjerne på!

Ammerud,
Bjølsen, Holmen,
Lambertseter,
Lusetjern,
Majorstuen,
Marienlyst, Skøyen,
Trasop

Bøler,
Huseby,
Kjelsås,
Lambertseter,
Lindeberg

SMAK PÅ HAVET

Vi utforsker det fantastiske havets hemmeligheter, og lærer hvordan vi kan ta vare på det for fremtidige generasjoner. Vi lager deilig mat hver dag og utforsker naturens skatter – alt fra økosystemer til klimaendringer. Sammen skal vi veie, bake, koke og smake på maten vi lager. Bli med på en uke full av spenning, smak og nye oppdagelser!

Geitmyra

Geitmyra

Geitmyra

Geitmyra

7.-8. trinn

KURS	UKE 26	UKE 27	UKE 32	UKE 33
FILOSOF FOR EN UKE Hva betyr egentlig tingene vi eier for oss mennesker? Kunne du for eksempel levd uten telefonen din? På dette kurset skal vi utforske hva de materielle tingene betyr for oss mennesker, og løse morsomme dilemmaer sammen. Vi skal være arkeologer på en historisk ruin, besøke Teknisk Museum og lage en tidskapsel. Bli med oss på en uke hvor vi skal ha masse aktiviteter ute!	Kuben vgs		Kuben vgs	
MIN BY, MITT MILJØ Er du nysgjerrig på hvordan det står til med naturen i byen vår? På dette kurset møter vi mennesker som har som jobb å ta vare på den! Sammen skal vi utforske byens økosystemer. Vi skal blant annet forske på plastforurensning, lære om ulike arter og matplanter og teste vannkvalitet. Samtidig blir vi bedre kjent med naturområder i og rundt Oslo. Kanskje du blir inspirert til å jobbe videre med å finne løsninger på noen av vår tids største utfordringer?	Deichman Bjørvika			
INNOVATION CAMP Kan du få penger til å vokse? Her skal du få 100 kroner til å bli 1000 kroner eller mer på en og samme dag. Det er opp til deg om du løser oppgaven ved å selge mat, vaske biler eller gjennom en annen genial idé. Vi skal også finne på et helt nytt produkt for en ekte bedrift. Tar du utfordringen?	Kuben vgs	Kuben vgs		
OPPDRAK VERDENSROMMET Reparer en ødelagt satellitt! Frakt en robot til Mars! Gjennom spennende aktiviteter lærer vi om astronomi, romfart og hva som skal til for å overleve i verdensrommet. Vi gjør om klasserommet til et kontrollsenter og deltar i digitale rollespill der dere må samarbeide for å løse virtuelle romoppdrag.	Observatoriet	Observatoriet		Observatoriet
ROBOT BONANZA: UTFORSK TEKNOLOGIHUSET REBEL Bli med og utforsk Python-programmering og micro:bit-robotikk sammen med Norges ledende IT-hoder. Grip muligheten til å skape minner for livet ved å dokumentere reisen fra start til slutt med en reklamevideo. Dette er kurset for deg som ønsker å få et forsprang inn i fremtidens arbeidsmarked ved å utvikle ferdigheter innen problemløsning, kreativ tenkning og samarbeid med andre.	Rebel			
SPILL DEG SMART Bli med på et spennende eventyr i kurset «Spill deg smart»! Denne uken vil vi benytte oss av noen av de beste spillene for å utforske og lære om byplanlegging, livsmestring, geografi og historie. Gjennom morsomme og engasjerende opplevelser vil vi øke både den sosiale og faglige kompetansen. Bli med og oppgrader dine kunnskaper mens du har det gøy med spillene vi elsker!	House of nerds	House of nerds	House of nerds	House of nerds
¡UN POCO LOCO! TEST UT SPANSK MED OSS Hvor kult hadde det ikke vært å snakke samme språk som over 500 millioner mennesker? Eller å kunne dra til 25 land og forstå español? Dette kurset er for deg som ikke kan spansk fra før, men gjerne vil lære. Vi skal utforske spansk kultur og språk gjennom lek, música y videos og det spanske kjøkken. Vi skal også på ulike turer i Oslo. ¡Vamos!	Oslo Katedralskole		Oslo Katedralskole	
¿ESTÁN LISTOS? ØV DEG PÅ SPANSK! Vil du lære mer spansk? Dette kurset er for deg som har hatt ett år med spansk, eller kan litt spansk fra før. Å lære español handler om å bli kjent med spennende reisemål og ikke minst smake på mat fra det spansktalende kjøkken. Vi skal bruke spill, música og turer i Oslo for å lære språket. ¿Están listos? Er dere klare?	Oslo Katedralskole		Oslo Katedralskole	
ALLEZ, ALLEZ! BEGYNN Å LÆRE FRANSK Visste du at fransk er et av de mest brukte språkene i verden? Dette kurset er for deg som ikke kan fransk ennå, men som har lyst til å lære! Her skal vi spise en typisk fransk lunsj i parken og intervjuer en ekte franskmann. Og det vil bli filmkonkurranse! Kanskje blir du inspirert til å lære deg mer fransk? Bienvenu!	Oslo Katedralskole		Oslo Katedralskole	

7.-8. trinn

KURS UKE 26 UKE 27 UKE 32 UKE 33

J'ADORE PARLER FRANÇAIS! LÆR MER FRANSK

Ønsker du å lære enda mer fransk? Dette kurset er for deg som har hatt ett år med fransk, eller kan litt fransk fra før. Her skal du spise en typisk fransk lunsj i parken, intervju en ekte franskmann og spille inn en reklamefilm. Est tu prêt?

Oslo
Katedralskole

Oslo
Katedralskole

CLIMB YOUR WAY TO BETTER ENGLISH

I dette engelskkurset vil du bli skikkelig sliten i armene, bli mye bedre til å snakke engelsk og lære masse nye klatreord. Dessuten vil du få mange fistbumps! Gjør deg klar for å snakke engelsk i fem dager, dra på klatreturer og bruke kroppen hver dag. Kanskje du har en klatrefilm eller bildeserie du kan vise vennene dine når du er ferdig?

Oslo
Katedralskole

Oslo
Katedralskole

BEATMAKER!

Prøv deg som musikkprodusent innen pop, hip hop, trap eller EDM! Lærere fra Oslo kulturskole gir deg en innføring i hvordan du setter sammen live loops, programmerer trommegrooves og lager enkle hooks og riff. Vi samler også egne trommelyder og lærer litt om hvordan man gjør vokalopptak.

Manglerud
kulturstasjon,
Voldsløkka
kulturstasjon

DANS OG KOREOGRAFI

Liker du å danse? Vil du å lære deg nye trinn, skape egne koreografier og få nye opplevelser? Med dyktige lærere fra Oslo kulturskole får du muligheten til å fordype deg i både jazz og moderne gjennom en hel uke med dansegleder! Du vil få daglige klasser i dansstudio der vi øver oss på hvordan man kan uttrykke seg gjennom dans. Vi gleder oss til å møte deg!

Manglerud
kulturstasjon,
Voldsløkka
kulturstasjon

HUMORLABEN

Visste du at man ofte bruker improvisasjon og teaterlek for å lage skuespill? I improteater lager vi teater uten manus. Vi lar idéer komme til live, uten planlegging og øving. Sammen med lærere fra Oslo kulturskole lærer du teknikker, tips og triks for å lage morsomme karakterer og scener. Bli med på en uke i teatersalen fylt med morsomme sketsjer, latter og lek!

Manglerud
kulturstasjon,
Voldsløkka
kulturstasjon

POWERPLAYERS: EN UKE MED GAMING OG FYSISK AKTIVITET!

Bli med på en uke e-sportkurs med fysisk trening på Voldsløkka! Sammen med lærere fra Oslo kulturskole får du sjansen til å forbedre dine ferdigheter i Valorant, Fortnite eller League of Legends, samtidig som du deltar i fysisk og mental trening for å styrke din spillopplevelse. Avslutt uken med en spennende turnering. Perfekt for spillentusiaster som ønsker en aktiv og lærerik sommeruke!

Voldsløkka
kulturstasjon

REDESIGN: LA GAMLE TEKSTILER FÅ NYTT LIV!

Har du noen gamle klær liggende som du ikke bruker lenger? Sammen med lærere fra Oslo kulturskole lærer du hvordan du kan lage nye plagg, bærenett, scrunchies eller annet tilbehør, ved hjelp av håndsøm eller symaskin. Er du kreativ, interessert i miljø og mote, er dette noe for deg! På fredag viser vi fram det kule dere har laget, før du tar det med deg hjem.

Manglerud
kulturstasjon

ANTIKKENS OLYMPIADE MØTER «MESTERNES MESTER»

Bli med til antikkens Olympia og arranger en Olympiade med en «Mesternes mester»-vri! Vi utforsker rammene rundt de gamle idrettslekene og lærer om de greske gudene. Kurset passer for deg som er interessert i historie og liker lek, samarbeid og fysisk aktivitet.

Oslo
Katedralskole

STATSMINISTEREN ELLER TIKTOKEREN – HVEM BESTEMMER?

Hvem bestemmer at du må gå på skole hver dag? Eller om du har lov til å kjøpe energidrikk? I dette kurset skal vi finne ut av hvem som egentlig bestemmer i Norge – er det politikerne, tiktokerne eller kanskje deg? Vi skal vandre langs Akerselva, spille spill og dra på «makttur» i byen. Bli med å utforske veien til makta!

Kuben vgs Kuben vgs

9.-10. trinn

KURS

UKE 26

UKE 27

UKE 32

MILJØSKIPET

Bli med å oppdage hemmelighetene som havet skjuler! Sammen med Miljøskipet skal vi lære om havet på havet. Vi skal utforske hvordan forsøpling og klimaendringer påvirker livet i Oslofjorden. Klasserommet ditt vil være på en båt og sammen skal vi utforske økosystemene i Oslofjorden. Kanskje vi rekker en badetur også?

Vega

Vega

BYGGMESTER FOR EN UKE

Har du lyst til å bygge hus? Prøv deg som byggmester på Kuben! Her får du være kreativ og bruke hode og hender når vi jobber med materialer som tre, betong og metall. Vi skaper småhus fra tegnebrett til ferdig bygg. I løpet av uken besøker vi også en stor byggeplass, og vi får en innføring i hvordan klima og miljø blir tatt vare på i byggebransjen.

Kuben vgs

Kuben vgs

PRODUKTDESIGN – FRA IDÉ TIL FERDIG PRODUKT

Lurer du på hvordan tingene vi har rundt oss blir til? I verkstedet på Kuben jobber vi med ideer til nye produkter. Vi tegner ideene våre i 3D og lager prototyper når vi jobber med å finne de beste løsningene. Vi jobber med ulike materialer og spennende verktøy som 3D-printere og datastyrte skjæremaskiner.

Kuben vgs

SKRU PÅ BIL OG MOTOR

Er du interessert i teknikk, maskiner og kjøretøy? På dette kurset får du skru på understell, bremses og motor, rette bulker og lakkere bil. Du får også teste bilens elektroniske systemer med datadiagnose. Bli med til verkstedet på Kuben og lær om bilfagene, teknologi og industri.

Kuben vgs

X-LAB

Forskerskolen er et kurs for deg som synes realfag og forskning er spennende. Du vil få en uke full av morsomme forsøk, spennende teori, og aktiviteter både inne og ute. I små grupper får du lære hvordan du skal designe og gjennomføre gode forsøk. Du får muligheten til å besøke anerkjente forskere og se realfag brukt i praksis. Kanskje klarer du å bruke det du har lært til å løse en drapsgåte og finne morderen? Bli med på etterforskningen!

Ullern vgs

CIAO! LÆR ITALIENSK

Ønsker du en smakebit av Italia og vil du lære litt italiensk i sommer? Bli med og lær mer om det italienske språket, om landets historie, mat og tradisjoner. Kanskje får du også prøve deg på noen ekte italienske klassiskere på kjøkkenet i løpet av uken?

Oslo
Katedralskole

日本での私の経験 – MITT MØTE MED JAPAN

Er du nysgjerrig på japansk språk, kultur og historie? Kanskje du har lest en japansk tegneserie eller hørt japansk musikk og bare må ha mer? I dette kurset skal du utforske kulturen, historien og samfunnet i Japan. Samtidig får du lære deg noen nyttige ord og fraser som du kan bruke for å komme deg frem i soloppgangens rike. Bli med å tegne japanske tegn med pensel, lese japanske eventyr og teste japanske smaker!

Oslo
Katedralskole

한국어를 익혀봐 – PRØV KOREANSK

Er du fan av K-drama og K-pop? Da er det på tide å utforske koreansk språk og kultur med oss! Våre morsomme kurs dekker alt fra grunnleggende koreansk til trendy samtaler. Lær språket og nyt pulsen av koreansk kultur gjennom tradisjonelle spill og kule aktiviteter. Bli med på våre vennlige kurs for en unik og vennskapelig reise inn i språk og livsstil. Oppdag hvor nær Korea er, og lag din sommer ekstra spesiell!

Oslo
Katedralskole

9.-10. trinn

KURS

UKE 26

UKE 27

UKE 32

UKE 32

ER DU EN FRISØRSPIRE?

Drømmer du om en evig god hår-dag? Hva med en uke på frisørkurs hvor du får testet hvordan det er å jobbe i salong? Kurset gir deg mulighet til å prøve deg som frisør og er for deg som liker å jobbe med hår, sminke og maske. Vi vil jobbe mest med hårstyling, men du vil også lære om moter og trender og du trenes i tradisjonelle og moderne teknikker. Kanskje kommer du hjem med ny hårsveis?

Edvard
Munch
(Studio E)

INTERIØR OG EKSPONERINGSDESIGN

Visste du at vi omgis av interiør-, eksponering- og profileringsdesign hver dag? Alt fra vindusutstillinger i klesbutikkene, skilt og kjente logoer er utviklet av interiør- og eksponeringsdesignere. Dette kurset er for deg som liker å jobbe med interiør, utstilling, profilering, trender og markedsføring. Du lærer om idéutvikling, tegning, modellbygging, digital programvare, skilt og reklame og du vil få prøve deg praktisk på spennende oppgaver.

Edvard
Munch
(Studio E)

KLESSKAPEREN

Er du interessert i mote, klær eller kostyme? Drømmer du om å bli designer eller vil du lage dine egne klær? La oss hjelpe deg å starte drømmen! Bli med og sy ditt eget plagg, som til slutt kan få plass i klesskapet ditt, allerede i sommer.

Edvard
Munch

MØBELSNEKKEREN

Har du en designer i deg og liker å lage ting i tre? Dette er kurset for deg som ønsker å lære ulike teknikker innen trearbeid. Her lærer du det du trenger når du skal designe og utvikle produkter ved bruk av trematerialer, maskiner, verktøy og utstyr. Best av alt; du får ta med deg et møbel hjem!

Edvard
Munch

PRØV DEG SOM BLOMSTERDEKORATØR – VERDENS VAKRESTE YRKE!

I denne uken skal du få omgi deg med blomster, samt lære mye om Blomsterdekoratørfaget. Kurset er for deg som ønsker å jobbe med blomster og botaniske materialer. Du vil lære om blomsterdesign og får teste både tradisjonelle og moderne teknikker.

Edvard
Munch
(Studio E)

SMI ET SMYKKE

Er du interessert i smykker og design? Da er du kanskje en fremtidig smykkedesigner, gull- og sølvsmed eller 3D-utvikler. Bli med og smi ditt eget smykke i edelt metall i et moderne gullsmedverksted. Du lærer ulike håndverksteknikker og moderne fremstillingsmetoder når du lager smykket, som du får med deg hjem.

Edvard
Munch

JOBBJEGERNE: KLAR – FERDIG – SØK!

Lyst på ny jakke, men har ikke penger? Da anbefaler vi deg å få deg en jobb! På dette kurset blir du ekspert på å skrive CV og søknad. Du skal øve på jobbintervju, og vi gir deg tips til hvordan akkurat du kan skille deg ut blant mange søkere.

Kuben vgs

FREMTIDENS HELSEHELTER

Liker du å jobbe med mennesker, og trives du i teamarbeid? Da bør du bli bedre kjent med ulike yrker innen helse- og oppvekstfagene. På dette kurset skal vi lære om kroppen, kommunikasjon, kosthold og førstehjelp gjennom praktisk undervisning. Vi skal lage masse god og sunn mat, dra på tur i all slags vær og være aktive med kropp og hode gjennom lek, humor og glede.

Kuben vgs Kuben vgs

SOMMERRESTAURANTEN

På dette kurset lærer du blant annet om mattradisjoner, matproduksjon og restaurantbransjen. Vi lager spennende retter hver dag på storkjøkkenet sammen med faglærte kokker og bakere. Vi vil også ha fokus på hvordan vi kan lage miljøvennlig mat som smaker helt fantastisk! Vi arrangerer grillfest og kokkekamp, og du får prøve deg på alt fra hjemmelaget pasta til søte desserter.

Etterstad
vgs Etterstad
vgs

SPORTMANIA

Er du glad i idrett og trening? Liker du å være i aktivitet og prøve nye idretter? Bli med å teste volleyball, styrketrening, spinning, frisbee, klatring, fotball, innebandy, bordtennis, badminton og mer. Her kan du velge mellom mange ulike aktiviteter, og du får muligheten til å bli kjent med andre elever som er interessert i idrett. Det vil være idrettslærere som organiserer innholdet og tilpasser nivået.

Persbråten
vgs

KURS	UKE 26	UKE 27/32
<p>OSLOFJORDENS EVENTYR – ET FRILUFTSKURS MED DNT</p> <p>Kurset passer for deg som vil teste aktiviteter på havet. Du lærer trygg og sikker kajakkpadling. Du vil få våttkort med grunnkurs i kajakk, slik at du kan leie kajakk på egenhånd. Du lærer om sikker vannaktivitet, og får kursbevis for gjennomført «Introkurs Livredning Ute». Sammen skal vi også på tur og vi skal utforske «coasteering». En morsom aktivitetsform hvor vi både svømmer, klatrer og hopper i fjorden. Er du klar for å erobre bølgene?</p>	Friluftshuset Sørengkaia	
<p>BYGG DIN EGEN DRONE</p> <p>Bli med på en uke du aldri glemmer! Denne uken får du bygge og fly din helt egen drone. Vi skal i tillegg designe og lage radiostyrte bil. På dette kurset lærer du å bygge, 3D-design, programmering med micro:bit og å koble elektronikk. Alle som blir med vil få prøve seg på å bygge og programmere sin egen bil som kan kjøre rundt og lage egne kunstverk basert på programmerte algoritmer.</p>	Kuben vgs	
<p>HACKATON CHALLENGE – FRA IDÉ TIL FORRETNINGSKONSEPT</p> <p>Bobler du over av ideer? Har du lyst til å lære hvordan du kan lage din egen bedrift? Bli med på Sommerskolens Hackathon Challenge! Denne uken jobber du sammen med andre ungdommer for å løse ekte samfunnsutfordringer. Hvem vet, kanskje det er din idé som blir et revolusjonerende produkt eller tjeneste. Bli med, ha det gøy og se om det bor en gründer i deg!</p>	Kuben vgs	
<p>SKAPERVERKSTED – BYGG DIN EGEN ROBOT</p> <p>Er du nysgjerrig på hvordan ting virker? Liker du å bruke logisk tenking, matte- og naturfagskunnskaper? Da er du kanskje en fremtidig ingeniør! Med veiledning fra profesjonelle robotingeniører skal du produsere, montere og programmere deler til din egen robot i verkstedet vårt.</p>		UKE 32 Kuben vgs
<p>CREATIVE WRITING IN ENGLISH</p> <p>Alle har opplevd en ting eller to som kan bli en god historie. I dette kurset lærer du å finne og fortelle dine historier – på engelsk! Vi skal bruke mye fantasi, og hente inspirasjon fra teatersport, musikk og serier. Vi skal også på en utflukt for å skape nye minner og opplevelser. Finn frem din indre forfatter!</p>	Oslo Katedralskole	
<p>URBANT VERKSTED: KUNSTUKA</p> <p>Kunstuka byr på muligheten til å oppleve kunst og kultur i forskjellige format. På denne måten kan du som deltaker utforske forskjellige kunstneriske uttrykk for å finne det som passer deg best. Sammen med dyktige kursholdere fra Urbant Verksted vil du ta del i mange spennende opplevelser og få nye impulser.</p>	Kuben vgs	
<p>KICKSTART JOBBJAKTEN – TODAGERSKURS</p> <p>Har du lyst på drømmejobben, men synes søkeprosessen er vanskelig? Da er dette to-dagerskurset for deg! Her får du muligheten til å skrive CV og søknad med god veiledning. Vi gir deg tips til hvordan du kan selge deg inn på et jobbintervju, og hvordan du kan skille deg ut blant mange søkere. Klar – ferdig – søk!</p>		UKE 27 Kuben vgs mandag og tirsdag onsdag og torsdag

Sommerskolen Oslo

– der gode sommerminner skapes i nye læringsfellesskap





Alle foto: Heidi M. Skjebstad

Kontakt oss

23 05 10 06

sommerskolenoslo@osloskolen.no
sommerskolenoslo.no

Følg oss også på Facebook for oppdateringer og bilder underveis i gjennomføringen.

Information in English

